
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K68121808W

2. Data e Regjistrimit 01/07/2007
3. Emri i Subjektit "SHKELQIMI 07"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier  Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati 
Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 
1143 numer pasurie 186/7. 

99.080.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit te cdo lloji, studimit, projektimit, 
ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore, 
rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta, portuale, 
rrugore, kanalesh e kanalizime, hekurudhore e aeroportuale, 
vepra arti, rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te 
impianteve te prodhimit dhe te shperndarjes se energjise, 
instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe 
transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit 
komunal, studime e projektime urbanistike te cdo lloji, 
mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi. 
Prodhim dhe shitje te materialeve inerte, asfaltobetone, 
betone dhe nenprodukte te tyre. Transporte e tregtim 
karburantesh e mallrash te ndryshme, ushqimore, industriale, 
produkte bujqesore dhe blegtorale, bime medicinale, 
elektrike, elektromekanike, elektromjekesore, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese 
kembimi, agregate, materiale ndertimi, sherbime servis 
makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme rrugore 
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mallra e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime 
turizmi, sherbime Bar-Restorant-Hoteleri etj. Investim, 
ndertim dhe shfrytezim ne fushen e perpunimit te mbetjeve 
te ngurta plastike, duke ndertuar impiantin e depolimerizimit 
dhe riciklimit te gomave jashte perdorimit, i cili realizon 
shperberjen e mbetjeve te ngurta plastike (goma jashte 
perdorimit), me qellim perfitimin dhe tregtimin e 
nenprodukteve, hidrokarbure, çelik, qymyr gaz dhe energji 
elektrike. Menaxhimi i integruar i mbetjeve te rrezikshme 
dhe jo te rrezikshme. Grumbullim, transportim, ruajtje dhe 
riciklim/rikuperim i mbetjeve. Mbetje qe prodhohen nga 
aktiviteti i ndertimit, prishjes dhe rikonstruksionit te 
objekteve. Menaxhim i mbetjeve, te cilat sipas katalogut 
shqiptar te klasifikimit te mbetjeve bejne pjese ne fushat me 
kode 17 01, 17 02, 17 03, 17 04, 17 05, 17 06, 17 08, 17 09, 
20 01, 20 02, 20 03”. Veprimtari e ekspertizes lidhur me 
ndikimin ne mjedis, (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim dhe 
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe 
mbetjeve te ngurta urbane. Sisteme, impiante, linja te 
trajtimit te mbetjeve. Shfrytezim miniere. Shfrytezim 
gelqeror, mineralesh. Kryerje analizash laboratorike të 
materialeve të ndertimit. Sistemime, impiante, linja 
komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,TU, si 
dhe sisteme, impiante elektromekanike te cdo lloji. 
Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise, pemtarise dhe 
agro-perpunimit.
Shkëlqim Kapllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2017 Deri: 15/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 S & E LAZE AUDIT12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 20/12/2023 Deri: 20/12/2024

13. Ortakët Shkëlqim Kapllanaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 99.080.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



3

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Portez PORTEZ Fshati Portez, rruga Fier Portez, 
godina private, zone kadastrale 3031 numer pasurie 283/13. 
Fier Fier  FIER Në Bashkinë Fier, Zona minerare Nr.803/4, 
Objekti gëlqeror “Buz Madhë”, Qarku Fier. 9333
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba" Njesia 
Bashkiake nr. 9 godine tre kateshe, mbrapa shkolles "Sami 
Frashri". 
Fier  Cakran VARIBOP Rruga nacionale Levan- Tepelene, 
Zona Kadastrale Nr. 3816, Numri i pasurise 128/1. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SHKELQIMI 07"
E-Mail: shkelqimkapllanaj@live.it  
Telefon: 0692031850  
Të Tjera: Fillimi i procedurave per rritjen e kapitalit te 
shoqerise "SHKELQIMI 07", Shpk,.Miratimin e zj.Stoli 
Laze me Nr Licence Profesionale 36 date 10.02.2000 si 
eksperte Kontabel,per pergatitjern e raportit te shoqerise per 
shtimin e kapitalit

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


